
SERVILLETAS
Ficha Técnica

PRODUCTO: Servilleta Tradicional

CLAVE: 91640

MARCA: Pétalo®

Peso Neto por corrugado (Kg):

Color:

Capas:

Piezas por Paquete / Fajilla:

Paquetes por Corrugado:

Ancho de hoja (cm):

Largo hoja (cm):

Peso del paquete / Fajilla (g):

Grabado:

8.1

Blanco

1

500

12

26.8

25.1

673.0

Sí

Elaborado por:
Kimberly-Clark Professional®


